ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 июня 2020 г.
	№ 286-П

О некоторых мерах по обеспечению устойчивого развития экономики
в Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Продлить юридическим лицам, основной вид осуществляемой которыми экономической деятельности классифицируется в соответствии с группировками 59.11-59.13, 60.1, 60.2, 85, за исключением 85.41, 88, за исключением 88.91,
или 91, за исключением 91.02, 91.04.1, Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2), установленные законодательством о налогах и сборах сроки уплаты авансовых платежей
по земельному налогу за II квартал 2020 года до 20 декабря 2020 года.
2.  Продлить юридическим лицам, основной вид осуществляемой которыми экономической деятельности классифицируется в соответствии
с группировками 49.31.2, 49.31.21, 49.32, 55, 56, 59.11, 59.12, 59.13, 59.14, 60.1, 60.2, 79, 85, 86.90.4, 88, 90, 91, 93 или 96.02 Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2), установленные законодательством о налогах и сборах сроки уплаты авансовых платежей
по земельному налогу за III квартал 2020 года до 20 декабря 2020 года.
3.  Основной вид осуществляемой юридическими лицами, указанными
в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, экономической деятельности определяется по коду основного вида деятельности, информация о котором содержится в Едином государственном реестре юридических лиц по состоянию на 1 марта 2020 года.
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2705мм1